
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 10757

1 690 000 Kč
za nemovitost
včetně DPH, včetně
právního servisu, včetně
provize

Prodej útulného bytu o dispozici 2kk v Jeseníku
Husova, Jeseník

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 44 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivní nabídka: Byt 2kk v atraktivní lokalitě města Jeseník

Představujeme Vám tento útulný byt 2kk o rozloze 43,5m2, který se nachází v atraktivní lokalitě blízko centra města
Jeseník. Byt je situován v bytovém domě, který je dobře udržovaný a nachází se v klidné části města.

Detaily bytu
Velikost: 43,5m2
Počet pokojů: 2kk
Lokalita: ul. Husova, Jeseník
Typ budovy: Bytový dům
Vlastnictví: Osobní
Byt se skládá z dvou pokojů s kuchyňským koutem, koupelny, chodby a společné předsíně. Díky své poloze nabízí
výhled na město a okolní přírodu.
Vytápění bytu je ústřední, teplá voda řešena bojlerem v koupelně.

Atraktivní lokalita
Byt se nachází v blízkosti centra města Jeseník, což zajišťuje snadný přístup k veškeré občanské vybavenosti. V okolí
se nachází obchody, restaurace, školy, zdravotnická zařízení a další služby. Navíc je zde mnoho příležitostí k rekreaci
a sportu.

Kontaktujte nás
Pro více informací nebo prohlídku bytu nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na setkání s Vámi!
https://monikavelickova.cz/byt-2kk-v-jeseniku

Ing. Monika Veličková
Reality Investice Jeseníky



QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Vyřizuje
Ing. Monika Veličková
Tel.: +420 728373372
GSM: +420 728373372
E-mail: monika.velickova@qara.cz


